Ст. 290

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

МИНИСТЕРСТВА ФИНАНСОВ РЕСПУБЛИКИ УЗБЕКИСТАН МИНИСТЕРСТВА ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ УЗБЕКИСТАН

290 О признании утратившими силу постановления «Об утверждении Положения о порядке финансирования выплаты пособия семьям с несовершеннолетними детьми», а также изменений к нему

Зарегистрировано Министерством юстиции Республики Узбекистан 29 мая 2013 г., регистрационный № 1160-2

В соответствии с постановлением Кабинета Министров Республики Узбекистан от 15 февраля 2013 года № 44 «Об утверждении Положения о порядке назначения и выплаты социальных пособий и материальной помощи малообеспеченным семьям» (Собрание законодательства Республики Узбекистан, 2013 г., № 8, ст. 101) Министерство финансов и Министерство труда и социальной защиты населения Республики Узбекистан, постановляют:

1. Признать утратившими силу:

постановление Министерства финансов и Министерства труда и социальной защиты населения Республики Узбекистан от 26 июня 2002 года №№ 70, 11/2001 «Об утверждении Положения о порядке финансирования выплаты пособия семьям с несовершеннолетними детьми» (рег. № 1160 от 11 июля 2002 года) (Бюллетень нормативных актов министерств, государственных комитетов и ведомств Республики Узбекистан, 2002 г., № 13);

постановление Министерства финансов и Министерства труда и социальной защиты населения Республики Узбекистан от 27 апреля 2010 года №№ 31, 100-К «О внесении изменений в Положение о порядке финансирования выплаты пособия семьям с несовершеннолетними детьми» (рег. № 1160-1 от 27 мая 2010 года) (Собрание законодательства Республики Узбекистан, 2010 г., № 21, ст. 167).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Министр финансов

Р. АЗИМОВ

г. Ташкент, 15 мая 2013 г., № 49



Акт по состоянию 03.06.2013 г.

№ 22 (574)

— 209 —

Ст. 290-291

Министр труда и социальной защиты населения

А. ХАИТОВ

г. Ташкент, 15 мая 2013 г., № 35-К